
令和５年８月１２日 

各位 

 

熊野商工会議所 

 

 

熊野大花火大会前夜祭 

第１２回「古道通り夜市」の中止について 
 

 

 酷暑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当所の事業活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 早速乍ら、標記の件について、当所では熊野大花火大会前夜祭「古道通り夜市」

を開催するべく準備しておりましたが、台風の影響により中止にさせていただきま

した。 

開催にあたり準備をいただいておりました事業所様、開催を楽しみにしていただ

いておりました皆様にお詫び申し上げます。 

また、御協力いただきましたすべての皆様に心よりお礼申し上げます。誠にあり

がとうございました。 

 

記 

 

 

中止イベント概要 

１．日  時  令和５年８月１６日（水）午後５時から午後９時まで 

 

２．場  所  熊野商工会議所と周辺の古道通り 

 

３．内  容  特産品販売、ビアガーデン、金魚すくい 

子供体験コーナー等 

 

 

４．主  催  熊野商工会議所 

  共  催  熊野市商店連合会、熊野市記念通り商店街振興組合、 

木本古道通りの会 

  後  援  熊野市役所 

 

５．問合せ先  熊野商工会議所 担当 岸畑 

        TEL０５９７－８９－３４３５ FAX０５９７－８９－３４３６ 


